２０２４年１月３１日

各      位

会 社 名  株式会社 鶴 弥

代表者名  代表取締役社長 鶴見 哲

（コード番号：5386

東証スタンダード市場・名証メイン市場）

問合せ責任者 取締役管理本部長 満田 勝己

（TEL．0569－29－7311）

元旦リルーフメンバーズ加盟及び

関連商品取り扱い開始に関するお知らせ

 この度、当社は、元旦リルーフメンバーズへの加盟及び関連商品の取り扱いを開始することと

なりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．元旦リルーフメンバーズについて

元旦ビューティ工業株式会社（本社：神奈川県藤沢市、上場区分：東京証券取引所 スタン

ダード市場、以下 同社）が、住宅屋根製品を展開するために 2024 年 1 月 1 日より新たに立ち

上げたフランチャイズ組織（以下 同組織）です。

２．経緯・期待される効果

当社は全国各地の屋根工事業者様とのお取引があり、広大なストックヤードと全国への流通

網を有しております。それら経営資源の有効活用と、顧客の多様なニーズにお応えすべく、当

社ではこれまでも、主力である粘土瓦製品の他に、屋根周辺副資材や金属屋根材等の商品の取

り扱いを拡充し、粘土瓦とともにワン・ストップでご提供できる環境を整えて参りました。そ

のような状況下、同社より住宅屋根製品の展開にあたって同組織加盟の打診があり、当社とし

てもさらなるサービス向上に資するものと判断し、加盟に至りました。

３．スケジュール

2024年 1月 31日 発足式・関連商品取り扱い開始

４．対象関連商品について

スムースライド７７、元旦内樋（住宅用）、断熱ビューティルーフ２型（住宅用横葺き金属屋根）、

断熱ビューティルーフ３型（4.0 寸勾配以上の屋根リフォーム）、住宅換気棟（標準タイプ・フ

ラットタイプ）、太陽光パネル取付金具、ビューティルーフしがらみ、F－１８２

元旦内樋（住宅用）、断熱ビューティルーフ２型（住宅用横葺き金属屋根）施工物件

５．本件内容の詳細に関するお問い合わせ先

営業企画部 安井

TEL：0569-29-4699

FAX：0569-28-5566

E-mail：k-yasui@try110.com

以上

■ 製商品に関する各種お問い合わせ先

・販売に関するお問い合わせ先

営業部

TEL:0569-29-4999

FAX:0569-28-5566

・ご注文・出荷・在庫に関するお問い合わせ先

業務部

TEL:0569-29-2311

FAX:0569-29-2881